
                       

  

 

 

 

 

Україна 

Місцеве самоврядування 

 

Слобожанська селищна рада 

Дніпровського району Дніпропетровської області 

Двадцять дев’ята сесія сьомого скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

Про затвердження актів приймання-передачі 

цілісного майнового комплексу, будівель та 

споруд, індивідуально визначеного майна, 

розташованого за адресою: Дніпропетровська 

обл., Дніпровський район, смт Слобожанське, 

вул. Теплична, буд. 23 

  

   

   Керуючись ст. ст. 26, 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

рішенням Дніпровської районної ради від 07.12.2017 року № 360-15/VII «Про передачу 

комунального закладу  «Дніпровський районний будинок культури» Дніпровської 

районної ради Дніпропетровської області» зі спільної власності територіальних громад 

сіл, селищ, міста Дніпровського району у комунальну власність Слобожанської селищної 

ради», враховуючі висновки постійної комісії з питань з питань житлово – комунального 

господарства, комунальної власності, промисловості, підприємництва, транспорту, зв’язку  та 

сфери послуг, Слобожанська селищна рада 

 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити акти приймання-передачі цілісного майнового комплексу, будівель та 

споруд, індивідуально визначеного майна, розташованого за адресою : 

Дніпропетровська обл., Дніпровський район, смт Слобожанське, вул. Теплична,              

буд. 23 (додаються). 

 

2. Передати,  після державної реєстрації, в оперативне управління комунального 

закладу «Центр культури та дозвілля «Слобожанський» Слобожанської селищної 

ради» вищезазначене майно. 

 

3. Керівнику комунального закладу «Центр культури та дозвілля «Слобожанський» 

Слобожанської селищної ради» забезпечити оприбуткування в бухгалтерському 

обліку цілісний майновий комплекс, будівлі та споруди, індивідуально визначене 

майно, розташовані за адресою : Дніпропетровська обл., Дніпровський район, смт 

Слобожанське, вул. Теплична, буд. 23 та ефективне використання, зберігання 

комунального майна територіальної громади. 

 



 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з питань 

планування, фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку та постійну 

комісію з питань житлово – комунального господарства, комунальної власності, 

промисловості, підприємництва, транспорту, зв’язку  та сфери послуг. 

 

 

 

СЕЛИЩНИЙ ГОЛОВА       І.М.КАМІНСЬКИЙ 

 

Згідно: 

Секретар селищної ради             Л.В.Лагода 

 

смт Слобожанське 

24 квітня 2018 року 

1297-29/VII                                                                                                                                                                                                                                                   


	Р І Ш Е Н Н Я

